ad proprietatem sancti uestri monasterii non obseruauerimus, et ipsum supra-

scriptum censum annualiter uobis in suprascripto monasterio sic non dederimus,

et omnia uobis sic non fecerimus, qualiter suprascriptum est, ut componamus
uobis ad partem sancti uestri monasterii solidos d. et ipsas suprascriptas res

omnes habeatis sine omni calumnia, uel expectata traditione qualiter supra scriptum

est, quia talis inter nos stetit conuenientia : quod uero libellum, rogatu supra-

scripti rodaldi uicecomitis, scripsi ego lupuinus notarius in die, mense et in-

dictione suprascriptis. Ego rodaldus uicecomes in hoc libello a nobis facto

manu mea. ^ adam manu mea. ^ trasepertus manu mea. ^ Giso manu mea.

ccclxxxiij,

Documento 355.

An. 948.

Gualberto figlio di

l.iudiiino cede al Mo-
nastero alcuni suoi beni

situali nel territorio

Furconino in cambio
d" altri che il Monaste-
ro possedeva nell' Ab-
bruzzo.

I

N NOMINE DoMim Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Ab incarnatione eius-

dem domini nostri ihesu christi, anno dccccxl''viij° et regnantis domni Hlo-

tharii gratia dei regis, In dei nomine anno xviiij", vij die mensis decembris,

per indictionem vij. Constat me gualdepertum filium cuiusdam liuduini.de

furcone, bona et spontanea mea uoluntate commutasse et concambiasse ac tra-

didisse tibi, campo humilis abba monasterii sanctae dei genitricis mariae, quod
situm est in territorio sabinensi, loco qui nominatur acutianus, idest de rebus

proprietatis meae quas habeo in territorio amiternino in loco qui nominatur cam-
pus armorum, terrae petias tres. Prima petia est ibidem per mensuram modia
sex et semodiale, posita est de duabus partibus uia, secus terram ursi et riuus;

secunda petia est ibidem in campo armorum per mensuram modiorum octo et

semodiale, posita iuxta terram filii cuiusdam calbosi, secus uiam, et de alia parte

consortes mei. Tertia petia est ibidem per mensuram modiorum octo et semo-

diale, iuxta terram filii cuiusdam romani de duabus partibus, in pede uia, secus

limitem. Quarta petia est in territorio furconino in loco qui nominatur cerritula,

ubi dicitur sanctus saluator, cum ipsa ecclesia sancti saluatoris, et est ipsa petia

de terra per mensuram semodiale i. secus terram de nepotibus mauri, et de alia

parte quam michi reseruo. Ipsas suprascriptas petias terrarum cum finibus suis,

et ipsa aecclesia sancti saluatoris, et pomis et arboribus, et cum omnibus infra

se uel super se habentibus in integrum, ad partem uestri monasterii in commu-
tatione tibi, campo abba, ad proprietatem tradimus. Unde recepì a uobis de